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İSEDAK Zirvesi'nden dikkat çekici notlar

09/11/2009 

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, İslam Konferansı Teşkilatı (İKT) Ekonomik
ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi'nin (İSEDAK) 25. toplantısı çerçevesinde
gerçekleştirilen İSEDAK Ekonomi Zirvesine katılan heyet başkanları aile
fotoğrafı çektirdi.

Kur'an okunmasıyla başlayan zirvenin açılışını Cumhurbaşkanı ve İSEDAK
Başkanı Abdullah Gül yaptı.

11 devlet başkanı, 3 cumhurbaşkanı yardımcısı, 6 başbakan, 3 başbakan
yardımcısı, 18 bakanın bulunduğu zirvede yer alan 3 gözlemciden biri, KKTC Cumhurbaşkanı Mehmet Ali
Talat oldu. En geniş katılım sağlayan heyet ise İran idi.

Gül, zirveye katılan devlet başkanları, başbakanlar, başbakan yardımcıları ve heyet başkanlarını
toplantının yapıldığı salonun girişinde karşıladı.

Karşılama sırasında İran Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad ve Gül, basın mensuplarına bir süre poz
verdi. Bazı heyet başkanları, Gül'ün yanına tercümanlarıyla birlikte geldi.

Bu arada Cumhurbaşkanı Gül, Somali Cumhurbaşkanı Sharif Sheikh Ahmet'i karşılamasının ardından,
basın mensuplarına, ''Görüntü alın, her yerde göremezsiniz'' diye espri yaptı.

Katar heyetinden bir yetkilinin elinde, domuz gribinden korunmak amacıyla kullanılan maske göze
çarparken, karşılama sırasında konuklar ve Cumhurbaşkanı Gül, tokalaşma ve öpüşme konusunda
herhangi bir tereddüt göstermediler.

-TEK KADIN HEYET BAŞKANI-

Cumhurbaşkanı Gül'ün karşıladığı devlet başkanları, başbakanlar, başbakan yardımcıları ve heyet
başkanları arasında tek kadın heyet başkanı Gambia'dan geldi.

Zirvenin açılışının yapıldığı salona sadece kameramanlar ve foto muhabirleri alınırken, zirvenin geri kalan
bölümü sadece TRT tarafından yayımlandı. Basın mensuplarının, basın merkezine yerleştirilen ekranlardan
izlediği toplantıya, 404'ü yerli, 293'ü yabancı olmak üzere 697 basın mensubu akredite oldu.

-GÜVENLİK-

Toplantının yapıldığı Beşiktaş'taki Four Seasons Oteli çevresinde geniş güvenlik önlemleri alındı. Polis
helikopterinin, otelin üzerinde ve çevresinde sürekli uçuş yapmasının yanı sıra sahil güvenlik ekipleri de
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denizden güvenliği sağladı.

-PANCAR CARPACCIO-

İSEDAK Ekonomi Zirvesinin öğle arasında konuklara, aralarında enginar ve levreğin bulunduğu yemekler
ikram edildi. Pancar carpaccio üzerine zeytinyağlı enginar ikram edilen konuklar, nar taneleri ile pazı
dolması, ardından ılık piyaz ve fırında levrek, tatlı olarak da ayva tatlısı ve kaymak yedi.

Bu arada, gazetecilere dağıtılan 8 Kasım 2009, saat 11.30 ibareli katılımcı listesinde, Sudan Devlet
Başkanı Ömer El Beşir'in isminin yer almadığı görüldü.

AİLE FOTOĞRAFINDAN NOTLAR

Four Seasons Otel'de boğaz manzarası önünde gerçekleştirilen fotoğraf çekimine Cumhurbaşkanı Gül,
Kuveyt Emiri Şeyh Sabah El Ahmed Cabir El Sabah ile birlikte geldi.

Fotoğrafın çekileceği platforma en son gelen İran Cumhurbaşkanı Mahmud Ahmedinejad, platformun
ortasında yan yana bulunan Cumhurbaşkanı Gül ile Suriye Cumhurbaşkanı Beşar Esad'ın arasına yerleşti.

Ahmedinejad, daha sonra Gül ve Esad'la aynı anda tokalaşarak basın mensuplarına görüntü verdi.

Fotoğraf çekimi sonrasında heyet başkanlarının platformdan ayrılmalarının ardından Cumhurbaşkanı Gül
ve Ahmedinejad kısa bir süre yan yana gelerek sohbet etti.

KKTC Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat da fotoğraf çekiminde bulundu.

Basın mensupları ikilinin kısa sohbetine yoğun ilgi gösterirken, İran Cumhurbaşkanı Mahmud
Ahmedinejad, Gül'ün ayrılmasının ardından bu ilgi nedeniyle salona dönmekte zorluk çekti.

Kameramanlar ve fotomuhabirleri dar alanda yakından görüntü almaya çalışınca kısa süreli itişme
yaşandı.

Bu arada bazı kameramanlar bahçede yürüyerek, çiçeklere zarar verdi.
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